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DEVA Partili Sadullah Kısacık: 
“Kumarın reklamı olmaz! Sanal kumarın ve bahsin reklamı 

yasaklanmalı” 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili 

Sadullah Kısacık, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda yaptığı 
konuşmada, iktidarın şans ve bahis oyunlarına yönelik düzenlemesini eleştirdi. 
Teklifin sanal bahis ve kumarla mücadele etmekten uzak olduğunu belirten 

Kısacık, “Biz sanal bahis ve kumarın reklamlarının yasaklanmasını beklerken; 
iktidar, reklam giderlerinin vergiden düşürülmemesi teklifini meclise getiriyor” 
diyerek tepkisini dile getirdi. 

 
“Kumarın reklamı olur mu?” 
TBMM Genel Kurulu’nda söz alan DEVA Partisi Adana Milletvekili Sadullah 

Kısacık, sanal bahis ve kumarın ulaştığı boyutu işaret etti. Yeşilay verilerine 
göre sanal bahis bağımlılığının diğer bağımlılık türlerinin önüne geçtiğini 
belirten Kısacık, “Türkiye adeta açık hava kumarhanesine dönmüş durumda. 

Her üç dakikada bir sanal at yarışı ve her beş dakikada bir online piyango çekilişi 
yapılıyor” dedi. Türkiye’de sanal bahis ve kumar reklamlarının giderek 
yaygınlaştığını ve bu reklamların özellikle gençlere ve çocuklara rahatlıkla 

ulaştığını ifade eden Kısacık, “İktidar sanal bahisle ve kumarla mücadele 



 

edeceğim diyor ama aynı zamanda da sanal bahis ve kumarın reklamı 
yapılmasına izin veriyor. Sokaklardaki billboardlarda, sosyal medyada, 

televizyonda, maçlarda her yerde; gençlerimizin ve çocuklarımızın gözleri 
önünde sanal bahis ve kumarın reklamları yapılıyor. Allah aşkına kumarın 
reklamı olur mu?” açıklamalarıyla iktidar sıralarına tepkisini gösterdi. 

 
“İktidar kumarla mücadelede samimi olsun: Çekin fişi, bitirin işi” 
İktidarın sanal bahis ve kumarla mücadelede samimi olmadığının altını çizen 

Kısacık, “İktidar bir taraftan sanal bahis ve kumarla mücadele için eylem planı 
hazırlayacağım diyor, diğer taraftan da kumar reklamlarına izin veriyor. Biz 
sanal bahis ve kumarın reklamlarının yasaklanmasını beklerken, iktidar reklam 

giderlerinin vergiden düşülmemesi teklifini meclise getiriyor. Çünkü iktidarın 
derdi sanal bahis ve kumarla mücadele etmek değil. İktidarın asıl derdi yasa 
dışı bahis ve kumarla mücadele etmek ve legal firmaların pazar payını korumak. 

Çünkü Türkiye'deki lisans alan firmaların kârı yasa dışı oyun alanlarında eriyor. 
İktidarın bu samimiyetsiz ve çelişkili politikaları yüzünden sanal bahis ve kumar 
illeti elinde ailelerimiz zor duruma düşmüş, çocuklarına artık sahip çıkamaz hale 

gelmiş; her köşe başında, her mahallede onlarca sanal bahis ve kumar 
mağduru var. Buradan iktidara sesleniyorum. Sanal bahis ve kumarla 
mücadelede samimi olun. Çekin fişi, bitirin işi” sözleriyle iktidara mücadele 

konusunda ciddiyet ve samimiyet çağrısında bulundu. 
 
Video linki: 

https://drive.google.com/file/d/1WVp-
uMXYbuGmCYbYVfJzlvXPoFSjNbXE/view?usp=sharing 
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